SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE VIAGEM 000z
Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) (I‘IQ f;(ﬁ ‘(&(g,qd,@ l/{.U/UU}“ O{ﬁ) ’\d&/&’
o , requisito um dos veiculos

oﬂcua|s da Camara MunIC|paI da Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas fungoes/ atividades

a;. ntares no dia Jq' /\)J / QOQZ& , em viagem até a cidade de g(/b@

t)

4 . quando estarei //V\C[JQ’ f’k@, =
LU! 0 4 N = Lo, %A/«jaa/m ,; \’%/u/v
Mr’l FD/U”M“:_ NANLL YEXFA /u /,Lﬁék , e declare assumir total

responsablhdade pela sua corretd utilizagao.

Iré Levar Accompanhantes'? (')‘() Sim ( ) Nao
:t_m caf,s a;} ;m\:ﬁlv\%&l‘tsd\ me completo g,
2 -
5.t
DECLARAGAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial 4~ ©imarz
Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo poderd, em hipétese alguma, deixar o
territdrio do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos realizados
duranie 2 viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horério de saida
= chegada do veicuio, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagao de declaragao de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatorios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal deveré ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo Tribunal
de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinagao de devalucio ao erario
municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem, cobradas
ands o encerramanto do meu mandato.

Ibitinga‘,aﬁ& de _ QM’W’ de 20 DZj

Vereador(a)/Funcionario(a) Solicitante

Aut_brizado ,em—f'((jj’ pjd\)C‘ Qil/ o

/ Diretora /%nzfzi/s/tpaﬁ'va

!/
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RELATORIO DE VIAGEM

4 i
Data da Saida: §F|ol] 2.0 Data da Chegada: Q}IOSLIQ4 024
Hora da Saida: oY° 20 Hora da Chegada: D4 00
Km Saida: Km Chegada:

Motorista: ( JAcan
Veiculo: | Placa:

DETALHAMENTO DA VIAGEM
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Tbitinga, 3«& de QM«@ de 20 @A
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Vereador(a)/Funuonarlo(a) Solicitante




oon9

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- RELATORIO DA VIAGEM -
Numero da Viagem Data da Viagem Cidade Destino Local:
002/2021 17/02/2021 _S&o Paulo ALESP _
| Responsavel pela Viagem Data da Autorizacdo Autorizado por
Vereador: Ricardo 16/02/2021 Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzindo, o Vereador Addo Ricardo Vieira do Prado, a cidade de S3do Paulo, no dia 17 de
fevereiro de 2021, indo até a ALESP, ter uma reunido com Deputados, para trazer recursos para nossa cidade, lo-
cal: Assembleia Legislativa do Estado de S&o0 Paulo (ALESP) — Av. Pedro Alvares Cabral, n°® 201 — Parque Ibirapuera

— S&o Paulo/SP.

Acompahhantes: Vereador Célio Roberto Aristdo

Motorista

Data da Saida

Hora da Saida k

Km da Saida

Oscar R. Alves de Séo Miguel |

/L7 —

04h30

16.609

Veiculo - PIaCa

Data da Chegada __

‘Hora da Chegada |

"Km da Chegada

Ford Focus — BPQ 0376

17/02/2021

21h00

17.363

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM
Tipo Documento Data Empresa Valor em R
Alimentagéo 401379 17/02/2021 | RODOSNACK SUL LANC. E RESTAU- 20,06
RANTE LTDA
Alimentacao 4423 17/02/2021 | GENERAL PARAISO BUFFET LTDA 23,19
Alimentagdo 4429 17/02/2021 | GENERAL PARAISO BUFFET LTDA 81,18
Alimentacao 4430 17/02/2021 | GENERAL PARAISO BUFFET LTDA 81,18
Alimentacao 98910 17/02/2021 | RESTAURANTE E LANCHONETE PAU 21,50
SECO LTDA
Combustivel 6321 17/02/2021 | VITTORIO PACCHIAROTTI & CIA 183,04
LTDA
Combustivel 83238 17/02/2021 | RODOPOSTO BANDEIRANTES NOR- 163,21
TE LTDA
Total das Despesas da Viagem R$. 573,36
Valor disponibilizado para a viagem R$ 1.000,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 573,36
Valor a ser devolvido R$. 426,64
Valor a ser restituido ol
“Data da Apresentacao do Rela- 18/02/2021
torio:
ELABORADO POR;.—

__DE-ACORDO:

Osquﬁ. Alves de Séo Miguel “——Ad3o Ricardo Vieira do Prado
Motorista Responsavel pela Viagem
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURESTICA DE IBITINGA

- DECLARAGAO -

Conforme a mim incumbida pela Diretora Administrativa da Cimara
Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Moto/ Foccus) DECLARO que o REL ATORIO DA VIAGEM N° 002/2021 =sté correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado 1odos os documentos necessirios e de acordo

com as exigéncias legais.

DECLARO ainda cue comn a prestacio de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com pesigio nesta data:
¢

N° do En‘n“pemho: ) mi@ss/ ooool T T ‘l‘[:lzhm“(ain Empenho
o ‘7/02/2021
Adiantamento do més de: Wit I~ ar dn Mdmniamemt@ pare o més
F'V RFIPO , I .....R$1.000,00
Va lor dzspzmwe! ('*lo adl.m_!_«"armewt-nj' | | R$ 1.006,00
Total da Despesa da viagem n® 002/2021 ks (573,36)
Saldo restante do adiantaments R$ 426,64

Tbitinga, 18/02/2021

uLAfJCIA Hé’LENA DORO PEREIRA

/\ Agente do Legislativo
/ \

W e

DANIELS ‘*’S{ »um BTANCO DE ROSA

DE ACORDO:

Fresidente dalCamara.
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GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ARILIO SOARES, 1251 - Nao Infermado
PARAISO - SAQ PAULO - 40050-040

RODOSHACK Sul . E RESTS
SHACK SUL LANC. £ FESTRIRGHTE LTOR CNPJ:13232868000169 IE 147815382110
Rad. dos Randeirantes kn 125 30, Zona Rural é;érato N°: 4423

SAKTR BARBARA D'OESTE-SP

EHPS. 09456, Hamom 63 IE: scenaxsnu CUPOM FISCAL ELETR@NK?O SAT

Extratp No. 2444)5 CPF/CNPJ Consumidor. 72 918.782/0001- ‘33

(HPOH FISCAL &EWMH‘.{J - SAT Razao social/Nome: Cr\nsumldor
‘M’J LPr lita} ignwudo : }918“ ?{QDiu;&.L]QTD]UM \/L UI\ R“;]r\/l T R RS)‘! \/_L iTEM F
- - " e wreiton 0012 BUFFET ESPECIAL 1000 PC X 1818 18,18
o1 LD ) DEST RS 1 (UL T ] 1 RS , : '
, IEESE, | Bh . O | WL R“) M TEN B 00216 AGUA SEM GAS 1,000 PC X 5,00 5.00
1 164 mrr DR HANHR KG 0135 K6 X A4, 90(1 28) 11,46 TOTAL RS 23,19
2359 CAFE COADD C/LEITE W7ol 0 UK X 4,60(0,52) 4,60 ) ”
5 72501 #5ts H1N ENPORLY GRAAL BIOLEUE S/GAS SIONL 1 U Dinheiro 25,00
H X 4,0000.60) 4,00 Troco RS 1.81
‘G‘T"bp;f .08 04 06.05 04-Comete crime quem sonega
DlN”?"“R‘L’ 106.00 ICMS a ser recolhide conforme LC 123/2006 - Simples
TROTO RS A - -
- o - - OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
04.05.05.04° conete cring quen sUnega Trib. Aprox Federai R$ 0.00 e RS 0.00 Estadual
o CooTr T Fonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000152 /
* Lib"” apooeonady dos tributos do o fen Nome: Consumidor / 108-VILA FIORE / RUA DOS
Uslor amrux e das fributos dece cupon RS (confor. PINEHIROS 400 / SAO PAULO / " DA NOSSA CASA
gi Fed. 127412010 v - ' o
=}
SAF Mo, 905 401.379 Lass il
17/62/202% ©5:20:03
00 1123 5300 0401 1752 4445 }‘1'(;'

;:m
i
it il

i ] .
i ! f SAT N 599110
| | 17/02/2021 12°54:09
4 e '
l
|HW@
EiREL ]

M ! 21"“;58@8«’0J G 5600 0559 1100 0442 3784 &7
| 1
”' ”m ||” Il |IHHIII 1 T
1
i

| fil
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SHRDOR: Ei IZANGELA ALENCAR
FICHAUSY: 473R



GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISG BUF FET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ ﬁ323’)868000169 IE: 1478160821 10

Extrato N°: 44?9
CUPOM FISCAL ELETRONlCO -SAT

~PF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Razao ‘Somai/Nome Consumidor

001 1 RErEi(‘.hO 1,000 P(‘ x 81 18 81,18
TOTAL R$ 81,18
Dinheiro 81,18

04.06.05 04-Comete crime quemn sonega .
ICMS a ser recclhido conforme LC 123/2006 - Simples
OBSERVACOES DO C ONTRIBUINTE

Trb. Aprox. Federal R% 0.00 e RS0 00 Estadual
Fonte 1BPT | FECOMERCIO / CGC: 72013782000163 /
Nome: Consurnidor / 25-VILA FIORE / RUA DOS
PINEHIROS. 450 / SAO PAULO

SAT N 599110
1 /IO2/2071 14:59:01
0 0160 5500 0599 1100 0442 949

T
hnummmn

K] v
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GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAQ PAULO - 40050-040
CNF’J 13232808000169 IE:147816382110

Extrato N°: 4430
CUPOM FISCAL ELETRONICO SAT

CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Razao «oual/Nome Consurmdor

COD|DESCIQTDIUN] VL UN R$I(VLTR R§)"| VL ITEM F

0011 REFEICAO 1,000 PC X 81,18 81,18
TOTAL RS 81,18
Dinheiro 81.18

04 .06 05.04-Comete crime quem sonega
ICMS a ser recothido canforn“e LC 1"'51 006 - Qimpnes

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox. Federal RS 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Eonte IBPT / FECOMERCIO / CGC: 72818782000153 /
Nome  Consumidor / 25-VILA FIORE / RUA DOS
PINEAIROS. 400 / SAO PAULO /

SAT N 599110
‘ 7/02/2021 14.69:36
69 S\JD(‘ 0589 1100 0443 0548 0¢
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NCHUNETE PH SECT LTDA
G iF. 131026 335 112

i B4al o JERLE BAGOE IRANTES

U DISTRITD INDUSTRIHL CiDADE: ARHRARUAER

o Seat ELETRRICD - SET Extrato: {i0ded

PROGUTE- -

(STATH
45l

{1EH-.--C00 et e BUAHT e UM TRR 10— THTL

REFE (0RO

| i N 21 50 21 58
HGL LS PRODUTOS 21 50
sUB TOTAL R 21,50
JULOR TOTAL Ry 2150
{1 IRHE IRD RS 21,50

val gprox Tributoes F=R30 B4 W), ER$ 51(7 (28 Fonte. 18P

SAT W OUDBETII4 1T j0272021 18:02:15

{571 (251 7455 3400 106 5500 1735 1660 3691 U6S1 1041

P T2 918 de Uaut-53

Canara Hun de ibitinga

L& R A A
T

[=]

G

ouk DUDDS DA ENTREGR xrx

Padido - 6544
Yendedor - 3-SECO
Cliente - 153% - Canara Mun, ce [bitinga
OHPd o T2.918.762/0001.53

Endereco -

Telefone

':=»vvezarL#ﬁitvxi;sxﬁkﬂ*kﬁq&!%!x)lvl»wiﬁxv»txxhs(vnixxxixwx

OBRIGADD PELH FREFERENL (Y

CEP:

00195

©)



YITTORIOD PACCHIRROTTH & CIA LTOR
ONPJ: 47,393 050/0001-80 IE: 181,012 041,113
END: RODDVIA UASHINGTON LULS, KHB27, 267  CEP: 14801870
BAIRRD: RODGUVIH CIDUDE: ARARAOUHRA

PRODUTD- cem e mcmmmm i

1 ) e emnQURNT << <UN TARID e emmen oA
GASOL NG COMUM

£riEg aooaa 189 18304
T0TAL 00S PRODUTOS 183,04
SuB T0TAL RS 183,04
VALOR TOTAL RS 183,04
DINHE RO RS 183,04

Val tprox Tributos F=R524. 62(13,45%), E-R345, 6(25, 003 Fonte: 6P
SAT N: 000459385 17/02/2021 08: 15:21
3521 0247 9933 5000 0180 5300 0459 3650 0632 1135 1312
CNPJ: 72,918 782/0091-53
CAMERA NUNICIPHL D4 ESTAKCIA TURISTICA DE IBITINGH

10 RO BOMEIE R
IO T

E!:'" )
T )

Pedido.....: 1280272 4
Yendedor - 2-CAIXA Z
tmmmm-mmmmmwum-MWmmmmmm
CPF . 12,918, 782/0001-53

lu\MXHMHMHMM“MMMMMHHHMHHMJ\MMMMMMMMM

OBRIGADD PELA PREFERENCIA

0017

GRAAL BANDE IRANTES NORTE
RODOPDSTD BADE IRANTES KORTE LTDA
RUDDVI4 00S BANDEIRANTES SN - KH 125 SN - ZOK4 [.ofL
CEP 13, 451-010 ~ SANTH BARBARA D CESTE
[HPS 05 20 851/0001-10 - IE GOB151245118
Extrate 083238
CUPOH FISCAL ELETRENICD - SWI

{PFJONRY do Consumdor: 72 008 oo umiteds

BOUCOD T BID UL VL UNRG (VL TR RS L UL RN
0ot 1 GASOL ING COMIN Bico 25
56 4L X 4978 (89 76)

Desconto gsbre ten

setes/aotescnos enby iten

0 los 10 ihutos do iten
Jalor aoroxinade des tribites geste cupon RS
conforne lei Fed 92 741/
" SHT Wo. 000,251,445
177022021 - 16:52:56
3521 0205 2638 5100 §110 580U
0751 4430 6323 8170 Y60

T
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Ibitinga, 16 de fevereiro de 2021.

ASSUNTO: Faz agradecimento e solicitacdo.

Dignissima Senhora Deputada;

Cumprimentando-a cordialmente vimos por meio deste, primeiramente agradecer Vossa
Senhoria pelos relevantes servigos prestados em nosso municipio como Deputada Estadual,
bem como na regido de Ibitinga, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de té-la como representante frente a Assembleia Legislativa do Estado de S3o
Paulo.

Solicitamos da Dignissima Deputada que seja disponibilizado recursos financeiros através de
emenda parlamentar, no valor de RS 300.000,00 (trezentos mil reais) para a aquisi¢do de
equipamentos novos para incéndios, salvamentos e melhorias nas instalacdes do Corpo de
Bombeiros de Ibitinga.

Certo de sua costumeira atengdo, desde ja agradecemos e aproveitamos a oportunidade para
renovar nossos protestos de respeito e consideragio.

Atenciqs;mf;rlte,

Ricardo Pra/d;a"“'
eatf&r,—i PSL

A SUA SENHORIA A SENHORA
DRA DAMARIS MOURA

DD. DEPUTADO ESTADUAL/ALESP
SAO PAULO-SP.

Avenida Dr. Victor Maida n® 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.legbr / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br
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Ibitinga, 16 de fevereiro de 2021.

ASSUNTO: Faz agradecimento e soiicitacao.

Dignissiina Senhora Deputada;

Cumprimentando-a cordialmente vimos por meio deste, primeiramente agradecer Vossa
Senhoria pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio como Deputada Estadual,
bem como na regido de Ibitinga, motivo que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da
importancia de té-la como representante frente a Assembleia Legislativa do Estado de S3o
Paulo.

Na oportunidade, gostariamos de solicitar da nobre Deputada, que seja viabilizado recursos
financeiros através de emenda parlamentar no valor de RS 500.000,00 (quinhentos mil reais),
destinados a Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga, para a compra de insumos e
principalmente, para o tratamento da Covid 19.

lgualmente, gostaria de solicitar uma forga politica no intuito de reorganizar e melhorar o
atendimento, o aumento de ambuldncias e melhorias nos protocolos de atendimentos aos
pacientes do SAMU —Servigo de Atendimento Moével de Urgéncia.

Certo de sua costumeira atengdo, desde ja agradecemos e aproveitamos a oportunidade para
renovar nossos protestos de respeito e consideracao.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA A SENHORA
DRA DAMARIS MOURA

DD. DEPUTADO ESTADUAL/ALESP
SAO PAULO-SP.

Avenida Dr. Victor Maida n? 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwi.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@ camaraibitinga.sp.gov.br
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Ibitinga, 16 de fevereiro de 2021.

ASSUNTO: Faz agradecimento e solicitacio.

Dignissimo Senhor Deputado:

Cumprimentando-o cordialmente vimos por meio deste, primeiramente agradecer Vossa
Exceléncia, pelos relevantes servicos prestados em nosso municipio como Deputado
Estadual, bem como na regiao de Ibitinga, motivo que nos leva ao inquestionavel
reconhecimento da importancia de té-lo como representante frente a Assembléia
Legislativa de Sao Paulo.

Na oportunidade, gostariamos de solicitar do nobre Deputado, que seja viabilizado
recursos financeiros através de emenda parlamentar para fins especifico de aquisicio de
um caminhao pipa para a nossa cidade, para auxiliar a corporacio dos bombeiros em
incéndios urbanos e rurais.

Certo de sua costumeira atencao, desde ja agradecemos e aproveitamos a oportunidade
jpara renovar nossos protestos de respeito e consideracio.

Atenciosamente,

Vereador - PSL
#

[ ] , - «ssumbieia Legisiaiiva do Estado de Sao Paulo
/ ﬂ, | Deputado itamar Borges
Wl — RECEBIDO

}/ Acs"/'r::; S Z

v gi = ™ ) ._/i_,_@_&_&%ﬂ

g‘ [ - Ct},ho Agistao W”‘\
W\ ereador - PSL NS <= Q@
\ | ‘Z

A SUA SENHORIA O SENHOR
ITAMAR BORGES

DD. DEPUTADO ESTADUAL/ALESP
SAO PAULO-SP

i

e -
S M = == ——

Avenida Dr. Victor Maida n® 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwi.ibitinga.sp.legbr / E-mail: informacac@ camaraibitinga.sp.gov.br
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